

3C SPORT & EVENT A/S

Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Søren Wulff Michelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3C SPORT & EVENT A/S
Østre Stationsvej 1
5000 Odense C

CVR-nr: 17693786
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i virksomheder med stort potentiale for yderligere vækst og værdiskabelse. 3C Sport & Event A/S har en langsigtet investeringsstrategi, der fokuserer på at øge virksomhedernes værdi gennem effektiv og dynamisk ledelse og drift. Selskabet driver herudover, direkte eller indirekte via investering i tilknyttede- og associerede virksomheder, aktivitet med investering i samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager -25.469 t.kr. mod -18.157 t.kr. i 2017. Der er tale om et utilfredsstillende resultat. Årets resultat er negativt påvirket af resultat for hotel og sportsaktiviteter mv. samt værdiregulering af investeringsejendom.

Selskab har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets egenkapital vil blive reetableret i første halvår 2019 ved gældskonvertering/kontant indskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-221.195	315.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-72.664
Resultat af ordinær primær drift		-221.195	242.473
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-25.121.294	-16.679.025
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	690.350
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-500.000	-3.200.000
Andre finansielle indtægter	1	2.680.809	2.313.636
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.401.891	-2.136.619
Ordinært resultat før skat		-25.563.571	-18.769.185
Skat af årets resultat		94.300	611.712
Årets resultat		-25.469.271	-18.157.473
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	-2.441.477
Overført resultat		-25.469.271	-15.715.996
I alt		-25.469.271	-18.157.473

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		7.220.000	7.720.000
Materielle aktiver i alt		7.220.000	7.720.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.637	20.030.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.696	3.354.523
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	737.539
Udskudte skatteaktiver		781.042	686.550
Finansielle aktiver i alt		1.352.375	24.809.261
Langfristede aktiver i alt		8.572.375	32.529.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.903	15.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.384.938	37.223.848
Andre tilgodehavender		1.911.058	1.977.223
Tilgodehavender i alt		58.327.899	39.216.804
Likvide beholdninger		96.826	111.656
Kortfristede aktiver i alt		58.424.725	39.328.460
Aktiver i alt		66.997.100	71.857.721

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		-253.477	24.855.860
Egenkapital i alt		246.523	25.355.860
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.026.233	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.353.560	4.637.242
Langfristede forpligtelser i alt	4	6.379.793	4.637.242
Gæld til realkreditinstitutter		280.204	276.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.377
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		60.066.163	41.450.407
Skyldig selskabsskat		1.826	107.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.591	27.050
Kortfristede forpligtelser i alt		60.370.784	41.864.619
Forpligtelser i alt		66.750.577	46.501.861
Passiver i alt		66.997.100	71.857.721

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	24.855.860	25.355.860
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	359.934	359.934
Årets resultat	0	-25.469.271	-25.469.271
Egenkapital, ultimo	500.000	-253.477	246.523

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	2.597.334	2.252.728
Øvrige renter	83.475	60.908
	2.680.809	2.313.636

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	2.354.906	2.076.525
Øvrige renter	46.985	60.094
	2.401.891	2.136.619

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2014	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	500.000

4. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.633.764	280.204	4.353.560	3.138.449
	4.633.764	280.204	4.353.560	3.138.449

5. Oplysning om eventualforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse på	29.767	29.358

Der er afgivet hensigts erklæring overfor datterselskab.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2018 kr.	2017 kr.
Til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til tilknyttet virksomhed er pantsat anparter i tilknyttet virksomhed med bogført værdi på	0	0
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	7.220.000	7.720.000

7. Oplysning om ejerskab

Medarbejderforhold

Selskabet har ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret. Bortset fra direktion og bestyrelse har der ikke været ansatte i selskabet. Honorar til ledelsen er foretaget via fakturering fra moderselskabet. Beløbet udgør 63.330 kr. (2017: 61 t.kr.)

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M, ultimativt moderselskab
3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C, hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Selskabets direktion og bestyrelse.
De øvrige selskaber i 3C-koncernen.

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Sport & Event A/S indgår i koncernregnskabet for 3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0